
مبلغحقوق و مزايا
كسورات قانوني

مانده/مقدارقسط/مبلغعنوان وام/بدهيمبلغو پس انداز

جمع

جمع حقوق و مزايا

جمع کسور و بدهي

خالص پرداختي

شماره حساب:

جمع کسور قانوني

رديف:

نام و نام خانوادگي:

كد پرسنلي:

واحد:

حقوق ثابت

عائله مندي

حق مسکن

پايه سنوات

١حق خواروبار 

رفاهيات انگيزشي

١اياب و ذهاب 

فوق العاده سختي شرايط کار

اضافه کاري

26,646,302
7,996,485
4,500,000
4,669,116
6,000,000

2,772,612
2,000,000

1,930,500

15,667,506

ماليات

بيمه تأمين اجتماعي فرد

1,650,234
4,834,496

85,982,159

0336365307008

محمد دوروديان

38

3039
شركت برق آذين الموت

١٤٠٠اسفنداطلاعيه حقوق و مزايا

٣7,045,969نوبتکاري

2,218,333حق غذا

تعداد

29

١4,535,336تعطيل کاري 

6,484,730 0

6,484,730

0386411360كد ملي:

**تولدت مبارك**

76

29

3

79,497,429
هفتاد و  نه ميليون و  چهارصد و  نود و  هفت هزار  و  چهارصد و  بيست و  نه 


